
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 120/16), članka 6. Pravilnika o 
jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova te provedbi projektnih natječaja Općine Višnjan (Službeni glasnik 
Općine Višnjan broj 6/2017) direktorica trgovačkog društva MONTENES d.o.o. donosi 

 

   PLAN JAVNE NABAVE  

TRGOVAČKOG DRUŠTVA MONTENES d.o.o. 
                                                       za 2018.godinu 

 
                                                       Članak 1. 

Nabavke procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 200.000,00 kuna bez PDV-a i nabava radova do 
500.000,00 kuna bez PDV-a prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog  članka. 
 

 
R. br. 

 
 

Oznaka 

 
 

                    PREDMET NABAVE/ Podjela na grupe DA-NE/ CPV BROJ 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE u 
HRK (bez 
PDV-a) 

   
1 MJN 1//2018 

 
Nabava rabljene rotacijske travokosačice/  16311100-9 Kosilice za travnjake, parkove 
ili sportske terene 

         75.000,00 

2 MJN 2/2018 Nabava radova i materijala za popločavanje ulica/DA/Grupa 1-45432112-2 
Popločavanje; Grupa 2- 44113100-6 Materijali  za popločavanje 

  
         121.500,00 

UKUPNO          196.500,00  
 
 
 

Članak 3. 
Nabavke  procijenjene  na  vrijednost  veću  od  200.000,00  kuna  za  robe  i  usluge,  odnosno 500.000,00 
kuna prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 
 

 
 

 R. 
br. 

 

 
PREDMET 
NABAVE 

 
EVIDENCIJSK I 

BROJ 
NABAV

E 

 
PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-

a) 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

UGOVOR O 
JAVNOJ 
NABAVI/ 
OKVIRNI 

SPORAZUM 

 
PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 

UGOVORA O 
JAVNOJ 
NABAVI  

 
1
. 

- - - - - - 

  

 U
K

- - - - - - 

 
 

                        Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na web stanici  www.visnjan.hr. 
 
 

U Višnjanu, 21. lipnja  2018. godine 
 
 

 
                      MONTENES d.o.o. 
                     Direktorica Ivana Kmet 
          


